
Zarządzenie Nr 106 
Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 13 grudnia 2007 r. 

 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 r. 
 
Na podstawie art.30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia    
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (DZ. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. 
zm.) Wójt Gminy Zarszyn  
 

zarządza co następuje: 
 
W budżecie gminy Zarszyn na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany:  
 

§ 1 
Zwiększa się dochody ogółem o kwotę: 4 105  
W dziale 801  

1. 

Dotacja celowa z budżetu państwa  z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu lektur do bibliotek szkolnych szkół podstawowych i gimnazjów 
położonych na terenach wiejskich (80195 § 2030) 4 105 

 
 

§ 2 
Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę: 4 105 
W dziale 801  

1. 

Na zakupu lektur do bibliotek szkolnych szkół podstawowych  gimnazjów 
położonych na terenach wiejskich (80195 § 4240) 4 105 

 
 

§ 3 
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków: Zwiększa się             

o kwotę 
Zmniejsza się       

o kwotę 
W dziale 750 Administracja publiczna 28 270 28 270 
W rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie 8 010  
W § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 570  
W § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 690  
W § 4120 Składki na Fundusz Pracy 250  
W § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

3 500  

W rozdziale 75023 Urzędy gmin 19 260 27 270 
W § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  15 870 
W § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   4 600 
W § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 040  
W§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 920  
W § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300  
W § 4420 Podróże służbowe zagraniczne  1 000 

 
 
1. 
 
 

W § 4430 Różne opłaty i składki  200  



W § 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami służby cywilnej 

800  

W § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 5 800 

W rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  

1 000 1 000 

W § 4300 Zakup usług pozostałych 1 000  
W § 4410 Podróże służbowe krajowe  1 000 
W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa 

190 190 

W rozdziale 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 190 190 
W § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  23 
W § 4120 Składki na Fundusz Pracy  6 
W  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 190  
W § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  26 
W § 4410 Podróże służbowe krajowe  66 
W § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 69 

W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

1 300 1 300 

W rozdziale75647  Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności budżetowych 

1 300 1 300 

W § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 300 
W § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1 300  

W dziale 801 Oświata i wychowanie 36 171 36 171 
W rozdziale 80101 Szkoły podstawowe 26 400 2 900 
W § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000 2 000 
W  § 4260 Zakup energii  500 
W § 4270 Zakup usług remontowych 3 000  
W § 4280 Zakup usług zdrowotnych  400 
W § 4300 Zakup usług pozostałych 400  
W rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

6 000 9 000 

W  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000 9 000 
W rozdziale 80110 Gimnazja 300 18 300 
W § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18 000 
W § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300  
W § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  300 
W rozdziale 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – 
administracyjnej szkół  

3 471 3 171 

W § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 046  
W § 4120 Składki na Fundusz Pracy 425  
W § 4280 Zakup usług zdrowotnych  88 
W § 4300 Zakup usług pozostałych  1 500 
W § 4410 Podróże służbowe krajowe  580 



W § 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 528 

W § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 475 

W rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

 2 800 

W § 4300 Zakup usług pozostałych  2 800 
W dziale 852 Pomoc społeczna 6 545 6 545 
W rozdziale 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  z ubezpieczenia społecznego 

45 45 

W § 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

5  

W § 4280 Zakup usług zdrowotnych 40  
W § 4300 Zakup usług pozostałych  45 
W rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

6 500  

W § 3110 Świadczenia społeczne (zadania własne 
sfinansowane środkami własnymi) 

6 500  

W rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe  6 500 
W § 3110 Świadczenia społeczne  6 500 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 000 2 000 

W rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 000 2 000 

W § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000  
W § 4300 Zakup usług pozostałych  2 000 
R a z e m: 74 476 74 476 

 
§ 4 

Szczegółowy plan dochodów i wydatków po zmianach w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5 
Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2007 r. przedstawia załącznik Nr 3 do  
niniejszego zarządzenia.  

§ 6 
 
Dotacje celowe wprowadzono do budżetu na podstawie  Decyzji Wojewody 
Podkarpackiego Nr 87 z dnia 27.11.2007 r. 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 
 


